
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Município de ANITAPOLIS - SC

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

RREO – ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

c = ( a - b ) (d)=("d" exercício anterior) + (c)
EXERCÍCIO

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2009 a 2083

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES

38.629,84 2.953.739,332009 184.899,31 146.269,47

20.751,34 2.974.490,672010 177.526,84 156.775,50

-27.224,26 2.947.266,412011 161.533,20 188.757,46

-22.887,62 2.924.378,792012 153.968,33 176.855,95

-46.001,41 2.878.377,382013 143.991,98 189.993,39

-41.083,55 2.837.293,832014 137.163,14 178.246,69

-36.655,44 2.800.638,392015 130.588,83 167.244,27

-45.587,40 2.755.050,992016 122.960,84 168.548,24

-80.475,42 2.674.575,572017 113.010,09 193.485,51

-104.869,12 2.569.706,452018 104.374,79 209.243,91

-136.388,35 2.433.318,102019 95.267,60 231.655,95

-127.279,27 2.306.038,832020 90.484,86 217.764,13

-137.107,32 2.168.931,512021 84.015,65 221.122,97

-149.758,68 2.019.172,832022 77.480,65 227.239,33

-183.633,80 1.835.539,032023 69.028,68 252.662,48

-222.978,60 1.612.560,432024 60.265,86 283.244,46

-237.430,46 1.375.129,972025 54.240,36 291.670,82

-253.339,68 1.121.790,292026 48.262,73 301.602,41

-253.033,69 868.756,602027 44.132,61 297.166,30

-260.299,38 608.457,222028 39.418,09 299.717,47

-289.529,84 318.927,382029 32.646,58 322.176,42

-280.872,16 38.055,222030 29.859,25 310.731,41

-287.041,54 -248.986,322031 25.731,11 312.772,65

-340.465,55 -589.451,872032 17.026,32 357.491,87

-323.601,22 -913.053,092033 15.545,42 339.146,64

-335.620,24 -1.248.673,332034 11.290,59 346.910,83

-321.945,19 -1.570.618,522035 9.762,62 331.707,81

-315.857,11 -1.886.475,632036 7.618,86 323.475,97

-303.084,85 -2.189.560,482037 6.286,90 309.371,75

-290.944,21 -2.480.504,692038 4.970,02 295.914,23

-272.054,17 -2.752.558,862039 4.522,23 276.576,40

-260.478,68 -3.013.037,542040 3.459,46 263.938,14

-243.564,78 -3.256.602,322041 3.053,38 246.618,16

-230.050,15 -3.486.652,472042 2.415,34 232.465,49

-212.558,56 -3.699.211,032043 2.287,66 214.846,22

-201.472,34 -3.900.683,372044 1.538,69 203.011,03

-190.886,51 -4.091.569,882045 923,50 191.810,01

-175.760,60 -4.267.330,482046 873,37 176.633,97

-165.897,67 -4.433.228,152047 383,18 166.280,85

-152.166,42 -4.585.394,572048 362,22 152.528,64

-141.169,90 -4.726.564,472049 157,98 141.327,88

-129.081,93 -4.855.646,402050 149,16 129.231,09

-118.594,44 -4.974.240,842051 0,00 118.594,44

-107.991,83 -5.082.232,672052 0,00 107.991,83

-97.956,79 -5.180.189,462053 0,00 97.956,79

-88.215,49 -5.268.404,952054 0,00 88.215,49

-79.718,00 -5.348.122,952055 0,00 79.718,00

-71.319,96 -5.419.442,912056 0,00 71.319,96

-63.069,62 -5.482.512,532057 0,00 63.069,62

-56.272,29 -5.538.784,822058 0,00 56.272,29

-50.277,23 -5.589.062,052059 0,00 50.277,23

-44.763,44 -5.633.825,492060 0,00 44.763,44

-39.672,27 -5.673.497,762061 0,00 39.672,27

-34.830,82 -5.708.328,582062 0,00 34.830,82

-30.548,69 -5.738.877,272063 0,00 30.548,69

-26.518,45 -5.765.395,722064 0,00 26.518,45

-23.051,30 -5.788.447,022065 0,00 23.051,30

-19.950,07 -5.808.397,092066 0,00 19.950,07

-17.105,92 -5.825.503,012067 0,00 17.105,92

-14.600,28 -5.840.103,292068 0,00 14.600,28



RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Município de ANITAPOLIS - SC

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO
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PREVIDENCIÁRIAS
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RREO – ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

c = ( a - b ) (d)=("d" exercício anterior) + (c)
EXERCÍCIO

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2009 a 2083

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES

-12.415,03 -5.852.518,322069 0,00 12.415,03

-10.500,66 -5.863.018,982070 0,00 10.500,66

-8.950,34 -5.871.969,322071 0,00 8.950,34

-7.238,29 -5.879.207,612072 0,00 7.238,29

-5.575,74 -5.884.783,352073 0,00 5.575,74

-4.624,30 -5.889.407,652074 0,00 4.624,30

-3.628,75 -5.893.036,402075 0,00 3.628,75

-3.007,19 -5.896.043,592076 0,00 3.007,19

-2.478,35 -5.898.521,942077 0,00 2.478,35

-1.973,63 -5.900.495,572078 0,00 1.973,63

-1.606,38 -5.902.101,952079 0,00 1.606,38

-1.269,02 -5.903.370,972080 0,00 1.269,02

-1.001,92 -5.904.372,892081 0,00 1.001,92

-751,72 -5.905.124,612082 0,00 751,72

-589,96 -5.905.714,572083 0,00 589,96
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